6755 B

m Tingstadsmotet till Angered Centrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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BRA ATT VETA

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 30 sept - 14 dec 2019
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9
11

Tingstadsmotet
Tryckerigatan
Legendgatan
Backadalsmotet
Lisa Sass Gata
Friedlanders Gata
Korkarlens gata
Backebolsmotet Ostra
Béackebol Sodra

12 Backebol Kopcentrum

13
14
17
18
19
20
21
21
22

Biackebol Norra
Gopastunneln
Kérramotet
Kérraporten
Lillekdrr Sodra
Kérra Kyrka
Kérra Centrum
Lillekdrr Norra
Burmans Gata

23 Klareberg

27

Gardstensliden

29 Angeredsvinkeln
35 Angered Centrum

Ny vasttrafik



